
 

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ХРИСТО БОТЕВ” 

С. ДОРКОВО, ОБЩ. РАКИТОВО, ОБЛ. ПАЗАРДЖИК                                                            

п. к. 4641, ул. Христо Ботев № 2, тел.:  03543/2232, e-mail: school@ou-hr-botev-dorkovo.com 

 
 

     ЗАПОВЕД 
№967/10.09.2025 г. 

 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, чл. 31, 

ал. 1, т. 34 от Наредба №15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, 

директорите и другите педагогически специалисти,  във връзка с чл. 31, ал. 1, т. 3 от същата 

наредба, чл. 181 от Кодекса на труда, чл. 6, ал. 4 от Наредба №10/01.09.2016 г. за организация на 

дейностите в училищното образование  

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

Начало и край на учебния ден в ОУ „Христо Ботев” за учебната 2025/2026 година, както следва: 

               

 

 

Начало на 

учебния ден 

Край на 

учебния ден 

Организацията  

на учебния ден 

 

8.00 ч. 18.30 ч. 

Целодневна организация по чл. 20, ал. 1 от Наредба 

№10/01.09.2016 г. за организация на дейностите в 

училищното образование (учебните часове от 

седмичното разписание се провеждат в самостоятелен 

блок до обяд, а дейностите по самоподготовка, по 

организиран отдих и физическа активност и 

заниманията по интереси се провеждат съответно след 

обяд). 

 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на работещите  в училището и на учениците за 

сведение и изпълнение.  

 

 

 

Директор:  .......................................  

                                                                                                                              /Ангел Гивечев/ 

 

 

 

 



 

 

ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕДТА: 

 

№ 

 по ред 
Име и фамилия Заемана длъжност  

Подпис на 

лицето 

1.  Александър Кръстев Гл. учител  

2.  Елена Йочева Ст. учител  

3.  Алида Кейбашиева Ст. учител   

4.  Елена Гивечева  Ст. учител  

5.  Миглена Герасимова Ст. учител  

6.  Цанко Дангов Ст. учител  

7.  Велислава Котулова Ст. учител  

8.  Велизара Двуякова Ст. учител в ЦДО  

9.  Сузана Мутафалова  Ст. учител в ЦДО   

10.  Дани Неделчева - Баева Учител в ЦДО  

11.  Атанас Манолов Ст. учител в ЦДО  

12.  Румяна Мастравчиева Ст. учител  

13.  Елена Овчарова Учител  

14.  Мая Сиракова Ст. учител  

15.  Методи Гарабитов Ръководител на направление «ИКТ»  

16.  Анна Мацанова Ст. учител  

17.  Джемиле Бозева Ст. учител  

18.  Екатерина Бояджиева Ст. учител  

19.  Михаил Узунов Учител  

20.  Красимира Рамадан  Ст. учител в ЦДО  

21.  Ели Трендафилова Ст. учител в ЦДО  

22.  Петя Янакиева Ресурсен учител  

23.  Веселка Кюркчиева Касиер/Домакин  

24.  Стоян Тасев  Огняр  

25.  Красимира Гюрова  Чистач/Хигиенист  

26.  Силвия Димитрова Чистач/Хигиенист  

27.  Недялка Тасева Чистач/Хигиенист  

 


